ex nobis nascituris, vel quocunque alio jure ad possessionem dominiumque Kieydanensis civitatis perventuris, quod dicta religio Augustana Lutherana cum omnibus eidem addictis omnis status et sexus hominibus, sive juri nostro subjectis, sive liberis, sive incolis, sive peregrinis et advenis, liberum cursum, pacem et tranquillitatem Kieydani cum religione nostra Evangelica, ritibus Helveticis gaudente, et cum religione Catholica Romana habere debeat. Locus etiam pro erigendo templo Lutherano et pro coemeterio ac aedibus parochialibus, cantoris et xenodochii pro hortisque eorum designatus perpetuo in eorum usu et professione maneat, nec ullo juris colore ipsis adimatur omnique libertate et praerogativa aliis locis ecclesiasticis conveniente gaudeat. Denique cavemus istam ecclesiam Lutheranam Kieydanensem non debere esse alligatam ad ordines et synodos ecclesiarum Mag. Duc.

Litth. ritibus Helveticis addictarum; sed Vilnensi Lutheranae vel Porussiacis ecclesiis itidem Lutheranis esse incorporandam et associandam. Ita tamen, ut nobis successoribusque nostris salvum jus domini et patronatus ad istam ecclesiam reservetur. Mandamus itaque tam capitaneo nostro, quam magistratui oppidano Kieydanensi pro tempore et deinceps existenti, ut in omnibus punctis, clausulis et conditionibus, sine ulla exceptione et subterflugio, literas hujusce nostri privilegii observent et reverentur, nihilque in contrarium admittant, vel a quopiam admitti patiantur, sub gravi nostra indignatione et poena juxta qualitatem delicti severe irroganda. Ut vero id robor firmitatemque eo majorem obtineat, manu nostra praesentes subscripsimus. Datum Vilnae, die sexta Junii Anno Domini 1632. Christophorus Radziwiłł—Dux. m. pr. (L. S.)

Копія на полулистъ сьрой бумаги.

68.

1647 г. Октября 19. Дополнительныя правила къ магдебургскому праву данныя Янушомъ Радивилемъ г. Кейданамъ.

Правила относительно выбора членомъ магистрата и другихъ должностныхъ лицъ; правила и права суда бургомистрскаго и войтовскаго; правила касательно апелляцій; правила относительно мѣры и вѣсовъ.

* Janusz Radziwiłł Xiążę na Birżach i Dubinkach, etc. Czynimy wiadomo i oznajmujemy wszem wobec i każdemu zosobna komuby o tem wiedzieć należało, iż my ustawicznie czyniąc staranie o pomnożenie i znaczny increment w swobodach, ozdobie i dostatkach, rządzie dobrym i przystojnym życia miasta naszego dziedzicznego Kieydan, oświadczamy im dobrodziejstwo, nad które większego zwierzchność poddanym okazać nie może, ustępując im przyrodzonego prawa, a wlewając na nich władzę i powagę naszą,